



Lidköpings Inner Club
Distrikt 238
Sverige



IIW Theme 2018-2019
"Empower and Evolve" – "stärka och utveckla"
Christine Kirby, Världspresident
Australien

MÅNADSBREV nr 5. 2018-2019.

Kära Inner Wheel-medlem!

- Nästa möte** Onsdagen den 5 december på Stadshotellet Lidköping Gamla stadens Torg 1.
Klockan 19.00
Styrelsemötet inställt.
- Program** Eira Wold berättar om Sigrid Hjertén.
- Anmälan** Senast söndagen den 2 december till klubbmästarna Mona Gustafsson tel 0703-346108, mona_gustafsson@hotmail.com eller Maria Wilhelmsson tel 0703-592992, wilhemsson.maria@hotmail
Även gäster anmäls och önskan om ev . skjuts.
Pris för kvällens meny inkl. vatten/lättöl, kaffe och kaka 250 kr /person.
Vin finns att köpa. Betalas i barkassan.
- Inkomna skrivelse.
Ekonomisk rapport.
Aktuella ärenden och frågor.
- Kommande program** Månadsmöte onsdagen den 10 februari 2019.
- Klubbmöte:** Klubbpresident Mona Jonsson hälsade välkommen. Speciellt välkomnades kvällens föreläsare Maria Källsson, vd för Tillväxt Lidköping, samt gästerna Kristina Andersson, Fia Nyle'n, Marie- Louise Hermansson och Britt Bengtsson. Mona tände vänskaps ljuset och förklarade klubbmöte öppnat.
- Val av nya medlemmar**
Två medlemmar ökade medlemstalet i vår klubb. Mona genomförde enligt vår klubbs sed inval av Kristina Andersson och Marie-Louise Hermansson. De invalda välkomnades av övriga medlemmar.
- Klubbärenden** **Rapport från styrelsemötet.**
Mona kommer att vara bortrest den 5 december. Ersättare är Past klubbpresident Marianne Bäck . Styrelsemötet i anslutning till decembermötet senareläggs till den 10 januari 2019.

IW-dagen planeras att firas sedvanligt med cafe' besök. Vilket cafe' meddelas senare. På februarimötet gästas vi av Linnea Bengtsson. Internationell affärsutvecklare från Lidköping och Skaraborg med placering i Rockford USA. Hon kommer att berätta om sitt arbete med "Lokal utveckling i ett globalt perspektiv" vad gäller företagssamarbete, kompetensutveckling och utbildning. Mars eller April mötet besök av Tullverket. Maj månadsmöte blir en utflykt.

Rapport från Distriktsårsmötet.

Fyra från vår klubb, Mona Jonsson, Lena Rademo, Lena Petruson och Anna-Lena Mäkitalo-Otterberg deltog på Distriktsårsmötet den 13 oktober i Jönköping. 34 Inner Wheelare hade samlats. Ett trevligt och intressant programinslag av journalist Yvonne Teiffel, som berättade om sitt 50-åriga yrkesliv på Jönköpingsposten.

Årsavgiften till Distriktet är 350 kronor varav 192 kronor går till Svenska Inner Wheel.

Ewa Jägevall, Skövde S:ta Elin IWC, har nominerats till Vice rådsresident. En motion från Skövde S:ta Elin IWC har inlämnats om beskyddarskap för Svenska Inner Wheel. Förslag HKH kronprinsessan Sofia. Både nomineringen och ansökan bifölls av distriktskommittén. Nästa Distriktsmöte blir i Gislaved till våren.

Inkomna skrivelser

Inkommit skrivelse från Tullverket, som är positiva till ett besök i vår klubb. De kommer att lämna besked i februari om besöket blir i Mars eller April. Mona har lämnat förslag på onsdagen den 6 mars. Inför den dagen kan vi samla ihop handväskor, glasögonfodraler, små resväskor. (kabin väskor 40X60)

Ekonomisk rapport för redovisningsperioden 1/10- 28/10 2018. P g a skattmästare Anna Rohlén frånvaro meddelar Mona att ekonomin är stabil. Däremot är det medlemmar som inte har betalat medlemsavgiften på 500 kronor. **Du som har glömt inbetalningen var vänlig sätt in summan på Bg 5127-6749.**

På vårt klubbmöte i december kommer vi att ha lotteri. Varje medlem är välkommen att lämna något att lottas ut till en summa av ca 100 kronor. Varje lott kostar 20 kronor.

Övrigt.

Mona har skickat ett kondoleanskort till vår klubbmedlem Gerd Bolling. Anna-Lena framförde en hälsning till klubben från Margareta Momkvist, från Tyskland. Margareta har gästat vår klubb ett antal gånger i samband med Sverigebesöket

Referat.

Framöver kommer referaten att skickas som separata bif.fil.

Mötets avslut.

Mona förklarade mötet avslutat och släckte vänskaps ljuset.

2018-11-13.

Anna-Lena Mäkitalo-Otterberg,
Klubbsekreterare
Lidköpings IWC

